
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 
 

22.06.2021    № 58/11 
 

 
 

О признании обращения  

депутатским запросом 

 

  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях 

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Алтуфьевский, Регламентом Совета 

депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального 

округа Алтуфьевский решил: 

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский в УФНС России по городу Москве по вопросу предоставления копий 

уставов предприятий, находящихся на территории муниципального округа 

Алтуфьевский депутатским запросом (приложение). 

2. Направить депутатский запрос в УФНС России по городу Москве. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский           П.А. Бояркова 

 

 

 

 

http://www.altufmun.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский  

от 22.06.2021  № 58/11 

 

 

 

Руководителю 

УФНС России по городу Москве, 

государственному советнику 

Российской Федерации 2 класса 

М.В. Третьяковой 

 

 

Уважаемая Марина Викторовна! 

 

 В связи с поступившим в адрес Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский обращением жителей, прошу Вас предоставить копии уставов 

предприятий, находящихся на территории муниципального округа Алтуфьевский: 

1. АО «Первый автокомбинат» имени Г.Л. Краузе» (ИНН 7734032873), 

фактическое расположение: Москва, Путевой пр., вл.15. 

2. ООО «Строительный торговый дом «Петрович» (ИНН 7802348846), 

фактическое расположение: Москва, Путевой пр., вл.15. 

3. ООО «Терминал СК» (ИНН 7715597860), фактическое расположение: 

Москва, Путевой пр., вл.13, стр.4. 

4. ООО «Балтметкор» (ИНН 7717624421), фактическое расположение: Москва, 

Путевой пр., вл.13, стр.4. 

 

 

Глава муниципального округа 

Алтуфьевский                            П.А. Бояркова 

 


